
各位
東急不動産株式会社

東急不動産グループ「CSRレポート2012-2013」

送付のご案内

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

　このたび、弊社グループのCSRへの取り組みをご報告する「CSRレポート2012-

2013」を発行いたしましたのでご送付申し上げます。

　弊社グループは、美しい生活環境の創造をめざす企業集団として、グループ各社の

事業活動を通じさまざまなCSR活動に取り組んでおりますが、その方針や活動内容を社

内外のステークホルダーの皆さまにご理解いただくために、2009年度よりレポートを

作成・発行しています。

　今後も持続可能な社会の構築への貢献をめざして、新たな価値の創造に力を尽くし

てまいる所存です。より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　皆さまからのご意見・ご要望をぜひお聞かせいただきたく、誠にお手数ですが裏面

のアンケートにご回答の上、FAXにてご送付いただければ幸いに存じます。

敬具

■お問い合わせ先
東急不動産株式会社
経営企画統括部 広報・CSR推進部
〒150-0043　東京都渋谷区道玄坂1-21-2
TEL: 03-5458-0617 

ご意見・ご感想をお寄せください

裏面のアンケートにご記入の上、FAXにてご送付いただければ幸いに存じます

FAX　03-5458-4043



東急不動産グループ「CSRレポート2012-2013」に対する　ご意見・ご感想をお聞かせください

FAX　03-5458-4043
東急不動産株式会社　経営企画統括部 広報・CSR推進部　行

 Q1.  レポートをどこでお知りになりましたか？
□  WEBサイト　　□ 東急不動産グループ従業員から聞いて 　会社名（　　　　　　　　　　　 ）
□ 東急不動産グループ施設　施設名（   ）　　□ その他（　　　　　　　　　）

 Q2.  レポートをどのような立場でお読みになりましたか？
□ お客さま　　□ 学生　　□ お取引先　　□ 東急不動産グループ拠点・物件の近隣にお住まいの方　　
□ 株主・投資家　　□ 政府・行政機関　　□ NGO・NPO　　□ 研究機関　　□ 報道機関　　
□ 企業のCSR・環境担当者　　□東急不動産グループ従業員・家族　　□ その他（　　　　　　　　　）

 Q3.  レポート全体についてどのようにお感じになりましたか？
内容のわかりやすさ    □ わかりやすい □ 普通  □ わかりにくい
内容の充実度    □ 充実している □ 普通  □ 不足
読みやすさ（レイアウトや文字の大きさ等） □ 読みやすい □ 普通　　　 □ 読みにくい
ページ数     □ 適当  □ 多すぎる □ 不足

 Q4.  レポートの中で印象に残った項目をお選びください。（複数回答可）

差し支えのない範囲でご記入ください。

お名前（フリガナ）：　　　　　　　　　　　　　　　 性別：男　・　女　　　年齢： 歳　　

ご住所：
〒

TEL/FAX     　　　　E-mail

ご協力ありがとうございました。
お寄せいただいた貴重なご意見・ご感想等は、今後のレポート作成をはじめ、東急不動産グループのCSR活動に活用させて

いただきます。ご記入いただきました個人情報は、ご質問への回答以外の目的で、無断で使用することはございません。

□ 対談 ： 東急不動産グループのCSR
□ 東日本大震災の復興支援
□ 特集1 ：商業施設における社会 ・ 
　 環境の取り組み
□ 特集2 ： 東急不動産グループが
　 ご提供する、一生涯のライフサポート
□  CSR（企業の社会的責任）に対する

考え方・推進体制

 Q6.  レポートやグループのCSR活動について、ご意見、ご感想、ご要望などをお聞かせください。

 Q5.  グループの震災復興支援の取り組みについて、ご意見・ご感想をお聞かせください。

（環境保全への取り組み）
□ CO2削減
□ 生物多様性保全
□ 水資源保全
□ 省資源
□ 健康配慮

□ 経営体制

□ 顧客満足度の向上
□ 雇用 ・ 労働への取り組み

（社会に貢献する事業と取り組み）
□ 安心 ・ 安全の追求と地域社会への貢献
□ 少子高齢社会への対応

□ 東急不動産グループ概要
□  第三者意見




